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درخشش فرزندان دیار کریمان در یزد

درخشش دختران تنیسور کرمانی 
در مسابقات رده‌های سنی کشور  شورای شهر کرمان به شهرداری اجازه داد تا برای سرمایه‌گذاری 

مربوط به احداث مجتمع تجاری، اداری، فرهنگی و اقامتی در 
زمین مجاور مسجد ملک واقع در خیابان امام شهرکرمان اقدام کند.
شهردار کرمان در نشست عمومی شورای شهر با تاکید بر اینکه 
با حساسیت جدی  امام  مقابل مسجد  زمین  سرمایه‌گذاری 
شرکت  سرمایه‌گذاری  این،  از  »پیش  گفت:  می‌شود،  دنبال 

صنایع مس مطرح شده بود که به نتیجه نرسید«.
محسن تویسرکانی افزود: »با توجه به قرارگرفتن این مکان در 
جوار مسجد امام )ره( و داشتن موقعیت خاص، محدودیت‌های 

میراث‌فرهنگی برای آن وجود دارد«.
و  شرایط  وجود  با  اینکه  به  اشاره  با  تویسرکانی  محسن 
محدودیت‌های میراثی، سرمایه‌گذار حاضر به سرمایه‌گذاری 

شده است، ادامه داد: »بر رعایت نما و ظاهر پروژه از لحاظ 
این مکان  و قرار است در  تاکید داریم  اصول میراث‌فرهنگی 
گذر  و  فروش  برای  محلی  و  شود  انجام  فرهنگی  اقدامات 

صنایع‌دستی باشد«.
به گزارش کرنا، وی در این جلسه در ادامۀ اظهاراتش با تاکید 
است،  شده  دیده  پروژه  این  در  موضوع  ابعاد  تمام  براینکه 
سرمایه‌گذار را فردی توانمند دانست و با اشاره به اینکه این فرد 
خارج از استان کار کرده و اصالتا کرمانی است، افزود: »توان 
مالی سرمایه‌گذار مورد تایید است و این موضوع در بدو ورود 

مورد بررسی قرار گرفته است«.
شهردارکرمان بیان کرد: »در مورد مالکیت زمین نیز، مشکلی 
نداریم و همه اقدامات در روال عادی خود در حال انجام است«.

سنتی  معماری  نقشه  طبق  مجموعه  »این  کرد:  اضافه  وی 
ساخته می‌شود و مکمل مسجد امام)ره( خواهد بود«.

وی خاطرنشان کرد: »تعلل باتوجه به وضعیت اقتصادی امروز 
جایز نیست«.

با توضیحات شهردار این موضوع از سوی شورای شهر کرمان 
به تصویب رسید. 

سی و هفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان، با حضور جمعی از مسئولان در 
گلزار شهدای کرمان و مرقد مطهر سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 

آغاز شد.
به گزارش ایرنا، جشنواره تئاتر استان کرمان از قدیمی‌ترین جشنواره های 
هنری این استان محسوب می شود، که سی و هفتمین دوره آن از ۱۰ تا ۱۴ 

آذر برنامه‌ریزی شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در این آیین گفت: سی و 
هفتمین جشنواره تئاتر این استان با یاد و الهام از روحیه شهید حاج قاسم 
سلیمانی برگزار می‌شود و امیدواریم جشنواره‌ای دائمی را به نام حاج‌ قاسم 

با هدف جاری بودن راه‌ سیدالشهدای مقاومت و سایر شهیدان برگزار کنیم.

ارسال ۹۶ اثر به دبیرخانه جشنواره
حسین اسحاقی اظهار داشت: امسال ۹۶ اثر به دبیرخانه جشنواره رسید 
که ۱۲ اثر در بخش صحنه‌ای، ۱۱ اثر در بخش خیابانی و ۵۲ اثر در بخش 

نمایشنامه نویسی به رقابت می پردازند.
وی افزود: حدود ۱۷۵ هنرمند در این دوره از جشنواره تئاتر استان کرمان 

شرکت کرده‌اند و آثاری هم در بخش غیررقابتی اجرا می‌شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به محل‌های برگزاری 
از ۲ سالن دولتی و خصوصی استفاده  افزود: در شهر کرمان  جشنواره 
می‌شود و در بخش خیابانی نیز علاوه بر تالار فرهنگ و هنر، تئاتر شهر، میدان 

گنجعلی‌خان و میدان ارگ به عنوان محل اجرا انتخاب شده‌ است.

وی بیان کرد: موضوع آثار حاضر بخش صحنه‌ای در این جشنواره، شامل 
چهار اثر آسیب های اجتماعی، سه اثر دفاع مقدس، سه اثر به مفاهیم دینی 
و ارزشی، یک اثر به مضامین حماسی و اسطوره‌ای و یک اثر هم به جنگ 

تحمیلی ۱۲ روزه اختصاص دارد.
از  هنری  و  فرهنگی  فعالیت‌های  مردمی‌سازی  کرد:  تاکید  اسحاقی 
سیاست‌های اصلی وزارتخانه و دولت است و تمامی‌ برنامه‌های فرهنگی 
استان با حضور مردم برگزار می‌شود و این جشنواره نیز در جای‌جای شهر و 

با مشارکت شهروندان اجرا خواهد شد.
وی گفت: پس از پایان این جشنواره، جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در کرمان 

با همکاری و حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افتتاح خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان خاطر نشان کرد: مهمانان و 
مسئولان ارشد فرهنگی از تهران در این جشنواره حضور دارند و در حاشیه 
این رویداد، از زحمات فرهاد ناظرزاده کرمانی پژوهگر برجسته حوزه تئاتر 

قدردانی‌ می شود.
اسحاقی تصریح کرد: امیدواریم این دوره از جشنواره بتواند نقش مؤثری در 
معرفی ظرفیت‌های فرهنگی، هنری، اجتماعی و تاریخی استان کرمان ایفا 

کند.
علی محمد رادمنش دبیر تخصصی سی و هفتمین جشنواره تئاتر استان 
کرمان نیز گفت: همراهی جمعی، کلید موفقیت این جشنواره است و 

امیدواریم برنامه ها با استقبال گسترده مخاطبان و علاقه مندان اجرا شود.
در این آیین حاضران با اهدای گل و نثار فاتحه بر مزار شهید حاج قاسم 
سلیمانی، نسبت به مقام والای‌ شهیدان آرامیده در گلزار شهدای کرمان ادای 

احترام کردند.

با منتفی شدن سرمایه‌گذاری مس و ورود سرمایه‌گذار جدید؛

با حضور جمعی از مسئولان؛

مجتمع تجاری فرهنگی در زمین مجاور مسجد ملک ساخته می‌شود

سی‌وهفتمین جشنواره تئاتر استان کرمان در گلزار شهدا گشایش یافت

با  یزد  در  کشور  پسران  سنی  رده‌های  مسابقات 
افتخارآفرینی تنیسورهای کرمانی همراه بود.

بـه گـزارش فـارس، آییـن اختتامیه مسـابقات تنیس 
قهرمانـی رده‌هـای سـنی پسـران کشـور در شـهر یزد 
و  ورزش  کل  اداره  سرپرسـت  سـلطانی،  حضـور  بـا 
جوانـان اسـتان کرمـان برگـزار شـد؛ رویـدادی کـه با 
درخشـش و افتخارآفرینی ورزشـکاران کرمانی همراه 
بـود و بـار دیگـر توانمنـدی تنیسـورهای اسـتان را بـه 

گذاشـت. نمایش 
درخشان  عملکردی  با  موسوی  ماهان  ترتیب،  بدین 
موفق شد عنوان قهرمانی رده سنی زیر ۱۲ سال را به 

خود اختصاص دهد.
با  نیز  کرمان  استان  سیرجانی  تنیسور  حبیبی  آراد 
 ۱۴ زیر  رده  اول  مقام  انفرادی،  جدول  در  درخشش 
سال را کسب کرد و در بخش دوبل این رده نیز به مقام 

نایب‌قهرمانی رسید.
و  کرمان  ساکن  اما  شیرازی  اصالت  )با  مینا  آرمین   
تمرین‌داده‌شده در آکادمی تنیس اسفندیاری کرمان( 
نیز از دیگر ستاره‌های این رقابت‌ها بود که موفق شد 
قهرمانی رده‌های سنی ۱۶ و ۱۸ سال را به دست آورد و 

در بخش دوبل زیر ۱۸ سال هم به مقام دوم رسید.

فریماه فرهی‌مقدم، تنیسور شایسته کرمانی، در رده‌های 
سنی ۱۶ و ۱۸ سال مسابقات تنیس دختران کشور در 
یزد موفق شد به عناوین نایب‌قهرمانی و قهرمانی دست 
یابد. همچنین شارینا امیری نیز با کسب عنوان سوم 
مشترک در رده سنی زیر ۱۸ سال، افتخاری دیگر برای 

تنیس کرمان رقم زد.
سنی  رده‌های  تنیس  مسابقات  فارس،  گزارش  به 
اشرف‌گنجویی،  فریده  حضور  با  کشور  دختران 
نایب‌رئیس فدراسیون تنیس، در زمین‌های مجموعه 
رده سنی  پنج  در  برترین‌ها  و  برگزار شد  یزد  آریونیک 

مشخص شدند.
نتایج نهایی مسابقات به شرح زیر است:

رده سنی ۱۰ سال
قهرمان: ماه‌دخت علیمی

نایب‌قهرمان: ترمه بختیاری
سوم مشترک: السا سلیمانی – هلیا دوست‌فیضی

رده سنی زیر ۱۲ سال
قهرمان: ساغر سالکی‌فر
نایب‌قهرمان: ترنم کمالی

سوم مشترک: آیلی مسعودی – ستایش‌سادات حسینی
رده سنی زیر ۱۴ سال

قهرمان: ساغر سالکی‌فر
نایب‌قهرمان: شایلین ظفری‌کانی

سوم مشترک: نیلرام خداوندی – آندیا ترابی‌احمدی
رده سنی زیر ۱۶ سال

قهرمان: شایلین ظفری‌کانی
نایب‌قهرمان: فریماه فرهی‌مقدم )کرمان(

سوم مشترک: سما فکوری حاجیدهی – فریماه انصاری
رده سنی زیر ۱۸ سال

قهرمان: فریماه فرهی‌مقدم )کرمان(
نایب‌قهرمان: فریماه انصاری

سوم مشترک: سما فکوری حاجیدهی – شارینا امیری 
)کرمان(

نقره  )نشان  کاظمی  ندا  برعهده  دوره  این  سرداوری 
کشور( و مدیریت تورنمنت توسط مریم نیک‌فرجام انجام 

شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان با اشاره به شناسایی 
حدود ۴۰۰ فرصت سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف‌ کرمان گفت: 
افتتاح‌شده‌ در  و  ۳۳۱ میلیون دلار در قالب طرح‌های در دست اجرا 
کرمان جذب شده است‌ که با رشد ۱۱۹ درصدی نسبت به سال گذشته، 

این استان در رتبه نخست کشور قرار گرفته است. 
به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری کرمان، غلامرضا سالاری در 
تشریح اهمیت اقدامات و دستاوردهای اقتصادی این استان طی یک 
اساسی در محیط  مولفه‌های  از  یکی  را  سال گذشته، صدور مجوزها 
کسب‌وکار دانست و افزود: با اقدامات صورت گرفته و حمایت جدی دولت 
چهاردهم، حدود ۹۹ درصد مجوزهای دستگاه‌های اجرایی در درگاه ملی 

مجوزها بارگذاری شده است.
و ۹۲۳  هزار  تعداد ۴۰  ابتدایی سال جاری،  ماه  در ۶  داد:  ادامه  وی 
و  شد  ثبت  استان  در  مجوزها  ملی  درگاه  در  مجوز  صدور  درخواست 
همچنین تعداد ۲۹ هزار و ۱۰۶ مجوز صادر شده که بیانگر حدود ۹۳ 
درصد صدور مجوز بوده و نشان‌دهنده بهبود فضای کسب وکار استان 

است.
آمار  آخرین  براساس  داشت:  اظهار  کرمان  استاندار  اقتصادی  معاون 
موجود در سطح استان تعداد یک‌هزار و ۶۴۵ طرح سرمایه‌گذاری در 
داخل و خارج شهرک‌ها و نواحی صنعتی با برآورد میزان سرمایه‌گذاری 
انجام شده و بالغ بر ۱۹۳ هزار میلیارد تومان در دست اجرا است که نسبت 
به سرمایه‌گذاری در مدت مشابه سال قبل، به مبلغ ۱۳۱ هزار میلیارد 

تومان، رشد ۴۸ درصدی داشته است.

کرمان‌ صدرنشین جدول سرمایه‌گذاری خارجی
سالاری ادامه داد: در یک سال گذشته تعداد ۲۶ طرح سرمایه‌گذاری 
خارجی به مبلغ ۹۵۸ میلیون دلار مصوب شده و مبلغ ۳۳۱ میلیون دلار 
در قالب طرح‌های در دست اجرا و بهره‌برداری‌رسیده در استان جذب 
شده است که با رشد ۱۱۹ درصدی نسبت به کل سال گذشته، استان 

کرمان در رتبه نخست کشور قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه تعداد ۶۱۴ واحد تولیدی غیرفعال تا ابتدای مهرماه سال 
جاری احصا شده است، گفت: از این تعداد ۳۲۲ واحد تولیدی قابلیت 
احیا و راه‌اندازی مجدد را داشتند. معاون اقتصادی استاندار کرمان بیان 
کرد: همچنین در یک سال گذشته تعداد ۷۳ واحد راکد با اشتغال یک 

هزار و ۳۹۴ نفر احیا و راه‌اندازی شده است.
سالاری به تشریح برخی از مهم‌ترین دستاوردها و اقدامات در حوزه تولید 
پرداخت و اظهار داشت: برای نخستین بار در کشور طرح کنسانتره مس 
و روی توسط بخش خصوصی با سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ میلیارد تومان و 

اشتغال ۷۰۰ نفر اجرا شده است.
وی افزود: احداث بزرگ‌ترین طرح کنسانتری تیتانیوم کشور و فعالیت 
بزرگترین معدن تیتانیوم کشور و خاورمیانه با سرمایه‌گذاری ۳۰۰۰ میلیارد 
تومان و اشتغال ۱۱۰۰ نفر، ایجاد واحد تولید شمش فولاد با ظرفیت ۲۰۰ 
هزار تن در راستای تکمیل زنجیره فولاد در استان با سرمایه‌گذاری بالغ 
بر ۱۳۰۰ میلیارد تومان و فراهم آوردن زمینه اشتغال مستقیم ۲۲۵ نفر 
از دیگر اقدامات است. معاون اقتصادی استاندار کرمان ادامه داد: واحد 
تولید آهن اسفنجی به ظرفیت یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن در راستای 
تکمیل زنجیره فولاد در استان با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۵۰۰۰ میلیارد 

تومان اجرا و زمینه اشتغال مستقیم ۵۷۸ نفر فراهم شد.
دانش‌بنیان‌ها در اولویت کرمان‌

سالاری به حوزه فناوری و نوآوری نیز اشاره کرد و گفت: از جمله مهم‌ترین 
اقدامات و دستاوردها در حوزه فناوری و نوآوری می‌توان به تصویب برنامه 
توسعه فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان استان و تهیه نقشه راه در خصوص 
حوزه فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان طی سال‌های برنامه هفتم توسعه 

اشاره کرد.
وی بیان کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان ثبت شده در سال ۱۴۰۳ تعداد 
۱۱۹ شرکت بوده که با رشد ۱۰ درصدی در ۶ ماهه ابتدایی سال جاری به 

تعداد ۱۳۲ شرکت رسیده است.
معاون اقتصادی استاندار کرمان همچنین به پیگیری‌ها برای تبدیل 
کارخانه خانه‌سازی به شهر نوآوری به عنوان یکی از بزرگترین زیست 
بوم‌های فناور کشور اشاره کرد و افزود: توجه ویژه به حوزه دانش‌بنیان از 
اصلی‌ترین اولویت‌های استان بوده است به طوری که ۲۰ مورد رونمایی 
محصول جدید دانش‌بنیان و فناور در استان انجام شده که مجموعاً 
۱۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی و ۱۰ هزار میلیارد تومان نیز به فروش 

محصولات دانش‌بنیان و فناور استان اضافه کرده است.
سالاری ادامه داد: در جریان سفر معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور 
به کرمان مصوباتی اعم از اختصاص ۲۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار مالیاتی 
برای توسعه زیرساخت‌های اکوسیستم فناوری، افزایش سرمایه صندوق 
پژوهش و فناوری به ۲۵۰ میلیارد تومان و ایجاد صندوق پژوهش و فناوری 

تخصصی صنایع معدنی پیشرفته ارائه شد.
داشت  اشاره‌ای  نیز  استان  تسهیلگری  و  نهادی  توسعه  حوزه  به  وی 
خدمات  مرکز  ایجاد  جمل  از  اقداماتی  رویکرد  این  در  داد:  توضیح  و 
توسعه  و  سرمایه‌گذاری  مشترک  اتاق  ایجاد  مستقل،  سرمایه‌گذاری 
کارآفرینی استان کرمان در پایتخت، ایجاد میز هماهنگی و ارتباطی 
،استقرار  سرمایه‌گذاری  خدمات  مرکز  در  استان  کارآفرینان  کانون 
انجمن صادرکنندگان اتاق بازرگانی استان به منظور تسهیل ارتباطات 
با هیات‌های‌ تجاری و ایجاد کمیته شتابدهی سرمایه‌گذاری با حضور 
شخص استاندار تحت عنوان سه‌شنبه‌های سرمایه‌گذاری صورت گرفت.

معاون اقتصادی استاندار کرمان بیان کرد: کمیته امنیت سرمایه‌گذاری 
اطلس  و  تشکیل  کرمان  استان  در  کشور  در  بار  نخستین  برای 
پروژه‌های  پایش  و  رصد  سامانه  و  شد  تدوین  استان  سرمایه‌گذاری 

سرمایه‌گذاری نیز در حال راه‌اندازی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان:

رکوردشکنی سرمایه‌گذاری خارجی دراستان  کرمان


